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OMAaNOG eKKIVNTHG 45A/22kW

ToOmog Taong evepyomoinong
Ov.taon eAéyxov Us og AC 50 HZ
Ov.taon eAéyxov Us og DC

Pn tpupacikou Kivntipa 230V

Ov.0eppokpacia mepiBallovtog

Avalutiki Mepypaen

www.kafkas.gr

AC/DC

110-230V

110-230V

11kwW

40°C

GKAYKAZ

KATAZKEYAXTHXZ: SIEMENS

Tynoxz: SIRIUS

KAYKAZ |ID: 109900121

SKU: 3RW4036-1BB14

EAN CODE: 4011209691841

OvopaoTiK Tdon A&ertoupyiag Ue
Ov.taon eAéyxov Us og AC 60 HZ
Ov.pelvpa le otoug 40 °C Tu

Pn tpipacikou Kivntipa 400V

Evowp.mmpootacia umeppopTwong

200-480V

110-230V

45A

22kw

NAI
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